FORMULARZ OFERTY - WZÓR
1. 
nazwę i adres Wykonawcy:
……………………………………………………….
adres poczty elektronicznej (email) Wykonawcy: …………………………….,
nr telefonu Wykonawcy: …………………,
nr NIP Wykonawcy: ………………………

2.
wykaz wszystkich, nie mniej niż 12 urządzeń, które będą zainstalowane w ramach Parku Rozrywki, w tym co najmniej  4 urządzeń średnio i wielkogabarytowych (np. crazy dance, extreme, karuzela Booster, młot), oraz ceny biletów wstępu na urządzenia
	lp.
	nazwa urządzenia
	urządzenie średnio i wielkogabarytowe
(zaznaczyć X)
	urządzenie
małogabarytowe
(zaznaczyć X)
	data produkcji urządzenia
	cena wstępu brutto na urządzenie
(cyfrowo i słownie)

	1
	


	
	
	
	

	2
	


	
	
	
	

	3
	


	
	
	
	

	4
	


	
	
	
	

	5
	


	
	
	
	

	6
	


	
	
	
	

	7
	


	
	
	
	

	8
	


	
	
	
	

	9
	


	
	
	
	

	10
	


	
	
	
	

	11
	


	
	
	
	

	12
	


	
	
	
	

	13
	


	
	
	
	

	14
	


	
	
	
	



3.
Informacja o nie mniej niż 3 imprezach plenerowych (np. koncert, festyn) obsłużonych przez Wykonawcę w ciągu poprzednich 3 lat w zakresie prowadzenia Parku Rozrywki i parku, wraz ze wskazaniem daty i miejsca imprezy:

	lp.
	nazwa imprezy
	data imprezy
	miejsce imprezy wraz z adresem

	1
	

	
	

	2
	

	
	

	3
	

	
	

	4
	

	
	



4.
wysokość oferowanej opłaty za udostępnienie powierzchni na której będzie prowadzony Park Rozrywki:
………………………………………………………………………………… brutto
słownie: …………………………… ……………………………….. brutto

5.
oferowana ilość biletów na urządzenia udostępnione w ramach Parku Rozrywki, które Wykonawca sprzeda na rzecz Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim w cenie promocyjnej 1 zł brutto za sztukę (bilety zapewniają wstęp na każde z urządzeń):
………………………………….
słownie: …………………………

6.
Wykonawca oświadcza, że wykonując przedmiot umowy będzie posługiwał się osobami posiadającymi należyte, wymagane obowiązującymi przepisami kwalifikacje i uprawnienia do obsługi urządzeń.

………………………………………………………….
(podpis)

	lp.
	Załączniki do oferty:
	TAK
zaznaczyć X
	NIE
zaznaczyć X

	1
	zdjęcia wszystkich urządzeń wymienionych w pkt 2 oferty
	
	

	2
	dokumenty potwierdzające dopuszczenie wszystkich urządzeń do użytku w dacie przeprowadzenia imprezy (dot. urządzeń dla których to jest wymagane)
	
	

	3
	kopię aktualnego ubezpieczenia OC wykonawcy, obejmującą termin przeprowadzenia imprezy
	
	

	4
	aktualny odpis wykonawcy z Krajowego Rejestru Sądowego lub informację z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
	
	

	6
	pełnomocnictwo do podpisania oferty
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	




 						……………………………………………………………………….
podpis oferenta i datę sporządzenia oferty.
                                                                              
                                                                           















